ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00

Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione dell'	la
copertura finanziaria della spesa con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio de	el
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.	
L 24 OTT 2011	

corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati. Lì 26 OTT 2011	
Li 20 011 2011	Il Responsabile del servizio finanziario Borghini Mario
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo	della Università Agraria di Tolfa a partire dal
giorno26 OTT 2011 per 15 giorni consecut	tivi.
Lì 26 OTT 2011	Il Segretario Borghini Mario

rot.	n	1040	
)el	26.0	OTT 2011	



UNIVERSITA' AGRARIA DI TOLFA PROVINCIA DI ROMA

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

COPIA

N. 147	Oggetto: Fornitura energia elettrica. Liquidazione fattura.
Del 26 ottobre 2011	

IL SEGRETARIO

Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2011 e le successive delibere di variazione;

Vista la delibera della Deputazione n. 20, del 18.05.2011, con la quale è stato approvato il P.E.G. dell'esercizio 2011 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione;

Vista la fattura n. 582330700202016, del 09.10.2011, inerente la fornitura di energia elettrica per l'azienda di S. Ansino nel bimestre settembre – ottobre 2011 da parte dell'E.N.E.L.;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della fattura in oggetto;

Visto il D.lgs n. 163/06 e s.m.i.;

Visto l'art. 41 del R.D. 23.05.1924 N. 827 e successive modifiche ed integrazioni;

Visti gli artt. 183, 184 e 185 del D.lgs n. 267/00;

DETERMINA

di liquidare e pagare la sottoindicata fattura con imputazione a carico dell' apposito intervento e capitolo del bilancio dell'esercizio 2011, come segue:

Intervento 1.12.01.03 Cap. 1796/4:

E.N.E.L. Distribuzione S.p.a., via Ombrone, 2, Roma:

- Fatt. n. 582330700202016, del 09.08.11, Bim. settembre - ottobre 2011, €. 212,54.

Il Segretario Borghini Mario